
 

 

Najadklubben Väst  
 

Spännande Najadträff i Henån 

Som ni sett på hemsidan, mail och FB så är Najad tillbaka i Henån. 

På den årliga varvsträffen var vi ca 40 förväntansfulla Najadägare som fick en inblick i varvets framtid. 

Najad Yachts AB bildades i våras, och ny VD är Fredrik Malmqvist. 

Hexiron AB som äger Najad Yachts köpte i somras också Orust Yacht Service, och ny VD för OYS är 

Andreas Samuelsson. 

Dagen började med att Andreas presenterade sig och OYS.  

Man har avtal med de flesta försäkringsbolag beträffande reparationer.  

Förutom försäkringsuppdrag gör man uppgraderingar på- och nyutrustar bl. a. nya Arcona, Bavaria 

och Beneteau. OYS är även servicecenter för Swanbåtar. 

 I dagsläget har man 247 båtar för vinterservice och förvaring, totalt 66 olika märken. 

 

Därefter tog Andreas med oss på en rundvandring i lokalerna och berättade ingående vad som görs 

på de olika arbetsstationerna. 

Sedan var det dags för den sedvanliga landgången och kaffe.  

 

Nu blev det Fredriks tur att berätta om planerna för Najad Yachts.  

Man satsar först på en 450CC next generation, och planerna presenterades första gången på Öppet 

varv på Ellös. I samband med det såldes de två första båtarna och produktionen är redan igång för 

leverans till sommaren. Båtarna ska byggas i varvslokalerna i Henån och vi fick se de första delarna av 

båtinredningen. Vi fick en ingående beskrivning på uppdateringar som vackrare former och större 

ljusinsläpp. De beställda båtarna utrustas med kolfibermast (lite högre) och rullbom. 

Ledordet är att båten ska vara ”Elegant” från botten och upp till masttoppen och att kunden ska få 

bästa service även efter leverans. 

 

Vi tackar för en informativ och trevlig dag och önskar varvet ett varmt Lycka till. 

  



Bilder från besök hos Najadvarvet och Orust Yacht Service 2022-11-26 

 
Andreas Samuelsson, ny vd för OYS, presenterar det kompletta fullservicevarvet 

 
Andreas informerar och vägleder oss på rundvandring i OYS, s lokaler 



 
Här ligger båtarna som just nu servas, repareras etc. 

          
Här läggs ett nytt teakdäck, alltid snyggt! Alternativt teakdäck i kompositmateriel, 

framtiden? 

 



 
Inredningsdelar som snickeriet nu har tillverkat för produktion till de nya båtarna 

Najad 450 new generation. Skrovtillverkning i Lyse. 

 
Många båtar vinterförvaras i hallarna.  

Mha. ”den blå krabban“ kan båtarna stuvas effektivt i hallen.  



 
Efter rundvandringen var det dags för lunch och presentation av Najad Yachts. 

 

 
Najadägare samlas för en god lunch. 



 
”Fågeln Phoenix” sägs ha förmågan att återfödas och majestätiskt resa sig  

ur askan av sin egen förgörelse.  

Det symboliserar nya Najad Yachts och framtiden. 

 

 
Najad 450 CC new generation har nu börjat byggas i Henån.  



 
Produktionen av nya Najader kommer att ske på ”Najadvarvet” i Henån. 

 

 
Plasttillverkningen av skroven har nu startat i LYSE. 



 
En redan jättefin båt, Najad 450 CC, blir ännu bättre och modernare,  

dvs. Najad 450 next generation! 

 

 
Ljusinsläp via ”panoramafönster” och snygg nedfällbar badbrygga i aktern!  

 



 
Det ”komplexa förskeppet” på Najaden 450 next generation har utvecklats avseende 

funktion och blivit än mer ”stilrent”! 

Förstag, ankarbox, segelstuv, Furlex, peke, Code-0, stege m.m. mycket måste samordnas! 

 

 
Ljust och trevligt i aktersalongen på N450 next generation. 



 

 

 

 

 

Najadklubben Väst tackar både Andreas och 

Fredrik för fina presentationer. 

Vi önskar båda lycka till i sina nya roller i Orust 

Yacht Service och Najad Yachts. 


